
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября          

2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 29 апреля 2021 г. № 658 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за 

исключением муниципальных учреждений) из бюджета муниципального 

образования Гулькевичский район», п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести конкурс на предоставление субсидии юридическим лицам (за 

исключением муниципальных учреждений) на финансовое обеспечение затрат 

из бюджета муниципального образования Гулькевичский район.  

2. Определить организатором конкурса администрацию муниципального 

образования Гулькевичский район.  

3. Установить: 

1) место, время и дату начала приема заявок: Краснодарский край, 

Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, кабинет № 1, с 8 часов      

00 минут 27 октября 2022 г. до 8 часов 00 минут 7 ноября 2022 г.; 

2) место, дату и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 

Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, 

кабинет № 1, 7 ноября 2022 г. в 8 часов 05 минут; 

3) место и дату рассмотрения заявок: Краснодарский край, 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 20.10.2022  № 1594  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О проведении конкурса по предоставлению  

субсидий юридическим лицам (за исключением  

муниципальных учреждений) из бюджета  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, кабинет № 1, 8 ноября 

2022 г. 

4. Комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидии 

юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) на 

финансовое обеспечение затрат из бюджета муниципального образования 

Гулькевичский район организовать работу в соответствии с постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                  

от 29 апреля 2021 г. № 658 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) из бюджета 

муниципального образования Гулькевичский район». 

5. Отделу топливно-энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства управления топливно-энергетического комплекса, 

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации 

муниципального образования Гулькевичский район (Пенькова Т.М.) 

обеспечить публикацию объявления о проведении конкурса по предоставлению 

субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) 

из бюджета муниципального образования Гулькевичский район в общественно-

политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и на официальном 

сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район      

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Салмину Е.Г. 

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 


